臺中市政府客家事務委員會第一屆第六次委員會議

會議紀錄

1、 開會時間：100年12月21日（星期三）下午4時00分

2、 開會地點：本會會議室(3樓)
3、 出席人員：詳簽到記錄

4、 主席：賴主任委員朝暉                         記錄：鍾良枝
伍、主席致詞：(略)
陸、工作報告：如書面資料
柒、提案討論：
    提案一提案人：賴錦福委員
案由:提議市政府在東區台糖湖濱公園、北屯區水湳經貿園區、石岡區、新社區往花海通路兩旁，和大甲溪主要支流沿岸種植五葉松、樟樹、九芎樹、龍眼樹等較具客家風味的樹種，以延續客家文化產業，淨化都市空氣，保育水土兼具美化都市景觀。
     辦法: 1.擬請市府景觀工程、風景管理、都市更新發展等相關單位協調規劃。

           2.擬向農委會、林務局申請提供樹苗。
　   決議:函轉本府相關機關，研議辦理。

捌、臨時動議：
    范揚名委員：
案  由:臺中市外埔區是福佬莊，長青學苑有在教唱國語歌曲、英語歌曲、日本歌曲、閩南語歌曲(福佬) 等，就是沒有客家語歌曲，跟區長建議希望能增加客家語歌曲的教唱，客家人自己要重視客家文 化，才能將其傳承、發揚光大。
決  議:函轉臺中市外埔區公所研議辦理。
     曾莉貞委員：

     案  由:在臺中縣市合併前，臺中市民政局時代，曾參觀過高雄美濃客家建築、文物…等，12月17日參加社區導覽，參觀東勢區慶東里，
      希望能辦東勢地區的導覽，參觀傳統的客家建築、文物…等。
      決  議:明年度配合委員會會議研議辦理。
玖、散會:十七時
PAGE
第1頁共1頁